1

广西容县沙田河松山镇沙田村河段整治

工程勘察设计合同

采购项目编号： YLZC2025-C3-210097-GXSY

合同编号： YLZC2025-C3-40952-GXSY

甲方： 容县水利事业服务中心

乙方： 玉林市水利电力科学研究院

签订时间： 2025 年 8 月 1 日

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/
84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

hx7fc7e94317084f37b533ad0cae3dbf35

1

项目名称：广西容县沙田河松山镇沙田村河段整治工程勘察设计

项目编号：YLZC2025-C3-210097-GXSY

甲方： 容县水利事业服务中心 （采购人）

乙方： 玉林市水利电力科学研究院 （成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购

法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争

性磋商文件（以下简称磋商文件）、响应文件规定条款和成交供应商的承

诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同价

序

号
服务名称 具体服务内容

数量

①

竞标折

扣率（%）
备注

1

广西容县

沙田河松

山镇沙田

村河段整

治工程勘

察设计

本项目是对广西容县沙田

河松山镇沙田村河段整治工程

勘察服务，（实际建设内容和总

投资以批复为准）。完成该项目

初步设计、技施阶段勘察设计

文件；同时要求协助采购人获

得上级主管部门的审批并参与

工程竣工验收工作。

1 94.8%

合同结算价不超

过招标控制价，

大写：陆拾玖万

陆仟玖佰元整

（¥696900.00）

竞标折扣率：大写：百分之九十四点八（小写： 94.8 %）

服务期限：120 日历天。具体为：初步设计阶段：完成初步设计阶段勘察设计文件的编

制及送审工作；初步设计报告通过上级主管部门审查后 90 天内提交主体工程初步设

计报告报批稿，并协助招标人取得初步设计批复。招标技施阶段：资金下达后 30 天内

完成招标设计及施工图设计，并做好项目施工现场技术服务工作。

84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

2

第二条 甲方责任

1．甲方在规定的时间内向乙方提交资料及文件，并对其完整性、正

确性及时限负责，甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行设计。

2．甲方变更委托设计项目、规模、条件或补充资料，导致设计文件

需作修改调整应及时通知乙方。

3．甲方应保护乙方的设计成果文件和专利技术。未经乙方同意，甲方

对乙方交付的资料及文件不得擅自修改、复制或向第三人转让或用于本

合同外的项目，如发生以上情况，甲方应负法律责任，乙方有权向甲方

提出索赔。

第三条 乙方责任

1．乙方应按国家技术规范、标准、规程及甲方提出的设计要求开展工

作，按合同规定的进度要求提交质量合格的设计成果文件，并对其负责。

2．乙方应做好后期的服务工作，如：现场处理有关的设计技术问题，

验收等相关需要乙方参与的工作的相关费用自行负责。

3．乙方在接收甲方的修改调整通知后，应按时、按量对甲方提出的修

改调整内容进行编制，并配合甲方做好修改调整内容的报送工作。

4．本项目乙方项目负责人： 马丹荣 。

5．乙方按本合同规定的内容、进度及份数向甲方交付资料及文件。

6．乙方交付测设成果文件后，按规定参加有关的设计审查，并根据审

查结论负责对不超出原定范围的内容做必要调整补充。

7．乙方应保护甲方的知识产权，不得向第三人泄露、转让甲方提交的

产品图纸等技术经济资料。如发生以上情况并给甲方造成经济损失，甲方

有权向乙方索赔。

第四条 项目规模

详见竞争性磋商文件中采购服务需求及甲方的实施计划表。

84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

3

第五条 技术标准

采用现行的国家及行业的相关规范。

第六条 完成时间

服务期限：120 日历天。

具体为：初步设计阶段：完成初步设计阶段勘察设计文件的编制及送审工作；

初步设计报告通过上级主管部门审查后 90 天内提交主体工程初步设计报告报

批稿，并协助招标人取得初步设计批复。招标技施阶段：资金下达后 30 天内完

成招标设计及施工图设计，并做好项目施工现场技术服务工作。

第七条 付款方式

合同签订且资金下达后，发包人支付合同价的 30%作为前期工程开展费；设

计项目获得相关部门的（审查意见）或批复后，发包人支付至合同价款的 50%；

设计人提供施工阶段的图纸后，支付至合同价款的 80%；工程完工验收后，支付

至合同价款的 100%,以上支付款项均在财政部门拨款后 7天内支付。

第八条 验收要求

按照竞争性磋商文件规定、响应文件承诺、工作进度以及合同条款等

提供成果。验收时间：按合同工作进度要求验收。

验收标准：竞争性磋商文件、响应文件、专家评审意见，国家及地方

相关规范、规定、标准等。

验收方式：由采购人组织，按成果相关验收标准和合同条款进行。

第九条 违约责任

1．在合同实施过程中，甲方如果增加工作量，应书面通知乙方，并且，

甲方除顺延要求交付成果文件的日期外，还应按双方补充合同约定支付增

加工作量的费用。

2．乙方已进入现场工作，由于甲方的要求，造成合同中止的，甲方应

按完成的实际工作量支付工程价款，并按合同约定承担违约责任。

3.甲乙双方均应按磋商文件要求及乙方响应文件承诺保证按时履行

合同。除非遇到不可抗力等客观情况外，不得违约。

84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

4

4．成果文件所有权归甲方所有，乙方有义务对成果保密，乙方不得擅

自转卖或提供他人使用，违反本规定没收一切款项，情节严重按有关法律

处理。

5．乙方未经甲方同意，不得将成果文件资料提供给第三方。否则，由此

造成的一切后果由乙方负责（包括经济责任和法律责任）。

第十条 不可抗力和合同纠纷

1．由于不可抗力的外力因素（包括自然的和不可预见到的），造成规

划时间延误，其发生的有关费用由双方协商解决。

2．本协议过程中的未尽事宜，双方应本着友好协商的原则加以解决，以

国家相关法规的有关条款办事，双方协商一致签订的协议具有同等法律效

力。

3．合同发生纠纷时，双方应有及时协商解决。

4．协商不成时，任何一方均可申请省级规划主管部门或双方上级业务主

管部门进行调解。

5．调解不成时，可向当地经济合同仲裁委员会申请仲裁，或直接向容县

人民法院起诉。

第十一条 合同争议解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过

友好协商解决，如果协商不能解决，可向容县市仲裁委员会申请仲裁或向

容县人民法院提起诉讼。

2.诉讼期间，本合同继续履行。

第十二条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人或相应的授权代表签字并加盖

单位公章或合同章后生效。

2.合同不尽事宜，经甲乙双方协商一致后签订书面补充协议，作为合同

不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

5

第十三条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同

一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十四条 签订本合同依据：

1. 竞争性磋商文件；

2. 乙方提供的响应（或应答）文件；

3. 售后服务承诺书；

4. 磋商中的磋商记录；

5. 成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式捌份，具有同等法律效力，甲、

乙双方各肆份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

容县水利事业服务中心 玉林市水利电力科学研究院

法定代表人： 法定代表人（负责人）：

或委托代理人： 或委托代理人：

电 话 ：0775-5335836 电 话：0775-3269785

开户名称：玉林市水利电力科学研究院

开户银行：农行玉林城东支行

银行账号：20405201040000122

日 期：2025年 8 月 1 日

84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

hx7fc7e94317084f37b533ad0cae3dbf35

6

附件：中标通知书

84f44b5e180542d689f0bbe2a2f1f324

	合同编号：

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T11:23:42+0800
	DESKTOP-137IOP5/1
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T11:24:01+0800
	DESKTOP-137IOP5/1
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T11:24:12+0800
	DESKTOP-137IOP5/1
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T11:25:18+0800
	DESKTOP-137IOP5/1
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-08-01T11:40:06+0800
	sign